АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2023

№ 1227
   г. Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2012 № 1458
В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по охране труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»:

1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Кондратенко Владимира Ивановича.

1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по охране труда Полока Геннадия Анатольевича  –  начальника муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду
Администрации города